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Oggetto: Trasmissione di documenti relativi alle misure di prevenzione per il COVID per
I'ambito scolastico e dei servizi per I'infanzia (a. s. 2022-2023) e chiarimenti in merito
all’applicazione delle L. 119/2017 per I'accesso ai servizi per l'infanzia

Data ricezione email: 26/08/2022 12:51

Mittenti: USR Veneto - Direzione Regionale Veneto - Gest. doc. - Email: direzione-
veneto@istruzione.it - PEC: drve@postacert.istruzione.it

Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole del Veneto <scuole-veneto@istruzione.it>
Indirizzi nel campo email 'CC’': Amelio Sebastian <sebastian.amelio@istruzione.it>, Nappa
Mirella <mirella.nappa.rc@istruzione.it>, NATALE ROBERTO
<roberto.natale5@istruzione.it>, Nicoletta Morbioli <nicoletta.morbioli@istruzione.it>,
Salvador Massimiliano <massimiliano.salvador.bl@istruzione.it>, Sardella Barbara
<barbara.sardella@istruzione.it>, Segreteria del Dirigente <segreteria.tv@istruzione.it>, USP
di Belluno <usp.bl@istruzione.it>, USP di Padova <usp.pd@istruzione.it>, USP di Rovigo
<usp.ro@istruzione.it>, USP di Treviso <usp.tv@istruzione.it>, USP di Venezia
<usp.ve@istruzione.it>, USP di Verona <usp.vr@istruzione.it>, USP di Vicenza
<usp.vi@istruzione.it>, Da Re Franca <franca.dare2@istruzione.it>, Dona' Laura
<laura.dona3@istruzione.it>, Filippo Sturaro <filippo.sturaro@istruzione.it>, Roberto Gaudio
<roberto.gaudio@istruzione.it>, Icarelli Mariangela <mariangela.icarelli@istruzione.it>,
Mapelli Maria <maria.mapelli1 @istruzione.it>,

« Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Veneto <direzione-
veneto@istruzione.it>

Allegati
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Testo email

Si trasmette la nota prot. AOODRVE 18316 del 26.08.2022 con relativo allegato della Regione del Veneto —
Direzione Prevenzione, Sicurezza Alimentare, Veterinaria.

La Segreteria del Direttore Generale
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M.I. - Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
Via Forte Marghera 191

30173 Ve-Mestre

istruzioneveneto.gov.it
direzione-veneto@istruzione.it

Tel. 041-2723123/124/125
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